



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 947 568
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BOH BYGG AS
Forretningsadresse: Silurveien 9
4636 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddleif Henriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 100 146 823 | 134 759 232 |
| Annen driftsinntekt | | | 66 272 |
| Sum inntekter | | 100 146 823 | 134 825 504 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 64 391 124 | 99 848 161 |
| Lønnskostnad | 2 | 24 758 662 | 23 654 209 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 545 904 | 509 850 |
| Annen driftskostnad | 2 | 6 232 148 | 6 991 095 |
| Sum kostnader | | 95 927 837 | 131 003 315 |
| Driftsresultat | | 4 218 986 | 3 822 189 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 2 602 | 1 282 |
| Annen finansinntekt | | | 516 |
| Sum finansinntekter | | 2 602 | 1 798 |
| Annen rentekostnad | | 641 188 | 468 133 |
| Annen finanskostnad | | 294 218 | 327 307 |
| Sum finanskostnader | | 935 406 | 795 440 |
| Netto finans | | -932 804 | -793 642 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 3 286 182 | 3 028 547 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | 426 899 | 673 543 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 2 859 283 | 2 355 004 |
| Årsresultat | 5 | 2 859 283 | 2 355 004 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 2 859 283 | 2 355 004 |
| Totalresultat | | 2 859 283 | 2 355 004 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | | 680 438 | 439 973 |
| Udekket tap | 5 | | |
| Overført til/fra annen egenkapital | | 2 178 845 | 1 915 031 |
| Sum overføringer og disponeringer | 5 | 2 859 283 | 2 355 004 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 4 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 3 | | 2 178 810 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l. | 3 | 1 551 126 | 1 608 230 |
| Sum varige driftsmidler | | 1 551 126 | 3 787 039 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 74 500 | 68 824 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 74 500 | 68 824 |
| Sum anleggsmidler | | 1 625 627 | 3 855 864 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 6 | 698 406 | 851 947 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8 | 27 164 995 | 32 982 729 |
| Fordring på foretak i samme konsern | 9 | 2 435 188 | 2 614 460 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 975 435 | 2 184 095 |
| Sum fordringer | | 32 575 618 | 37 781 284 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 949 698 | 2 472 995 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 949 698 | 2 472 995 |
| Sum omløpsmidler | | 34 223 722 | 41 106 225 |
| SUM EIENDELER | | 35 849 349 | 44 962 089 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital (535 000 aksjer á kr 1) | 5, 11 | 535 000 | 600 000 |
| Overkurs | 5 | 800 | 1 800 |
| Annen innskutt egenkapital | 5 | 630 000 | 700 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 165 800 | 1 301 800 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 7 350 806 | 6 636 287 |
| Sum opptjent egenkapital | | 7 350 806 | 6 636 287 |
| Sum egenkapital | | 8 516 606 | 7 938 086 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 4 | 595 858 | 900 311 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 595 858 | 900 311 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 481 402 | 583 977 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | | 590 961 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 481 402 | 1 174 938 |
| Sum langsiktig gjeld | | 1 077 260 | 2 075 249 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 612 743 | 6 015 262 |
| Leverandørgjeld | | 14 625 812 | 20 510 777 |
| Betalbar skatt | 4 | 539 433 | 239 204 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 3 532 023 | 2 874 876 |
| Gjeld til foretak i samme konsern | 9 | 872 357 | 774 446 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 6 073 116 | 4 534 189 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 26 255 483 | 34 948 754 |
| Sum gjeld | | 27 332 743 | 37 024 003 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 35 849 349 | 44 962 089 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 624271

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 947 568
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BOH BYGG AS
Forretningsadresse: Silurveien 9
4636 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddleif Henriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024



Organisasjonsnr: 997 947 568
BOH BYGG AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 100 146 823 | 134 759 232 |
| Annen driftsinntekt | | | 66 272 |
| Sum inntekter | | 100 146 823 | 134 825 504 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 64 391 124 | 99 848 161 |
| Lønnskostnad | 2 | 24 758 662 | 23 654 209 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 545 904 | 509 850 |
| Annen driftskostnad | 2 | 6 232 148 | 6 991 095 |
| Sum kostnader | | 95 927 837 | 131 003 315 |
| Driftsresultat | | 4 218 986 | 3 822 189 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 2 602 | 1 282 |
| Annen finansinntekt | | | 516 |
| Sum finansinntekter | | 2 602 | 1 798 |
| Annen rentekostnad | | 641 188 | 468 133 |
| Annen finanskostnad | | 294 218 | 327 307 |
| Sum finanskostnader | | 935 406 | 795 440 |
| Netto finans | | -932 804 | -793 642 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på resultat | 4 | 426 899 | 673 543 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 2 859 283 | 2 355 004 |
| Årsresultat | 5 | 2 859 283 | 2 355 004 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 2 859 283 | 2 355 004 |
| Totalresultat | | 2 859 283 | 2 355 004 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | | 680 438 | 439 973 |
| Udekket tap | 5 | | |
| Overført til/fra annen egenkapital | | 2 178 845 | 1 915 031 |
| Sum overføringer og disponeringer | 5 | 2 859 283 | 2 355 004 |





Organisasjonsnr: 997 947 568
BOH BYGG AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 4 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 3 | | 2 178 810 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l. | 3 | 1 551 126 | 1 608 230 |
| Sum varige driftsmidler | | 1 551 126 | 3 787 039 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 74 500 | 68 824 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 74 500 | 68 824 |
| Sum anleggsmidler | | 1 625 627 | 3 855 864 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 6 | 698 406 | 851 947 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8 | 27 164 995 | 32 982 729 |
| Fordring på foretak i samme konsern | 9 | 2 435 188 | 2 614 460 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 975 435 | 2 184 095 |
| Sum fordringer | | 32 575 618 | 37 781 284 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 10 | 949 698 | 2 472 995 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 949 698 | 2 472 995 |
| Sum omløpsmidler | | 34 223 722 | 41 106 225 |
| SUM EIENDELER | | 35 849 349 | 44 962 089 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



| | | | |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital (535 000 aksjer á kr 1) | 5, 11 | 535 000 | 600 000 |
| Overkurs | 5 | 800 | 1 800 |
| Annen innskutt egenkapital | 5 | 630 000 | 700 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 165 800 | 1 301 800 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 7 350 806 | 6 636 287 |
| Sum opptjent egenkapital | | 7 350 806 | 6 636 287 |
| Sum egenkapital | | 8 516 606 | 7 938 086 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 4 | 595 858 | 900 311 |
| Sum avsetninger for forpliktelseser | | 595 858 | 900 311 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 481 402 | 583 977 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | | 590 961 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 481 402 | 1 174 938 |
| Sum langsiktig gjeld | | 1 077 260 | 2 075 249 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 612 743 | 6 015 262 |
| Leverandørgjeld | 14 | 625 812 | 20 510 777 |
| Betalbar skatt | 4 | 539 433 | 239 204 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 3 532 023 | 2 874 876 |
| Gjeld til foretak i samme konsern | 9 | 872 357 | 774 446 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 6 073 116 | 4 534 189 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 26 255 483 | 34 948 754 |
| Sum gjeld | | 27 332 743 | 37 024 003 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 35 849 349 | 44 962 089 |



Organisasjonsnr: 997 947 568
BOH BYGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
42.11

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BOH Bygg AS

Kontantstrømoppstilling

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER: | | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 3 286 182 | 3 028 547 |
| Periodens betalte skatt | -239 204 | -65 949 |
| Ordinære avskrivninger | 545 904 | 509 850 |
| Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt. | 0 | -66 272 |
| Endring i varer | 153 541 | -236 539 |
| Endring i kundefordringer | 5 817 734 | -8 926 519 |
| Endring i leverandørgjeld | -5 884 965 | 2 295 524 |
| Endringer i kortsiktige konsernmellomværender | -595 174 | -576 784 |
| Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter | 1 399 056 | -1 468 478 |
| Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | 4 483 074 | -5 506 620 |
| KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER: | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 0 | 515 000 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -488 800 | -1 458 271 |
| Innbetalinger fra utlån | -49 109 | 37 618 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -537 909 | -905 653 |
| KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER: | | |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | 0 | 98 911 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | -65 943 | 0 |
| Netto endring i kassekreditt | -5 402 519 | 6 015 262 |
| Endring i konserngjeld/gjeld til eier | 0 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -5 468 462 | 6 114 173 |
| Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende | -1 523 297 | -298 100 |
| Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01. | 2 472 995 | 2 771 095 |
| Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12. | 949 698 | 2 472 995 |



Årsregnskap 2023

BOH Bygg AS

**Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet**

Pemneo Dokumentnøkkel: LP4PJ-XCYX-SKQK2-NUK10-FE6MN-F5B50

Org.nr. 997 947 568



Boh Bygg AS

Resultatregnskap

| DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | NOTE | 2023 | 2022 |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | | 100 146 823 | 134 759 232 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | 66 272 |
| Sum driftsinntekter | | 100 146 823 | 134 825 504 |
| Varekostnad | | 64 391 124 | 99 848 161 |
| Lønnskostnad | 2 | 24 758 662 | 23 654 209 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 545 904 | 509 850 |
| Annen driftskostnad | 2 | 6 232 148 | 6 991 095 |
| Sum driftskostnader | | 95 927 837 | 131 003 315 |
| Driftsresultat | | 4 218 986 | 3 822 189 |
| FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Annen renteinntekt | | 2 602 | 1 282 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 516 |
| Annen rentekostnad | | -641 188 | -468 133 |
| Annen finanskostnad | | -294 218 | -327 307 |
| Netto finansresultat | | -932 804 | -793 642 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 3 286 182 | 3 028 547 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | -426 899 | -673 543 |
| Resultat | | 2 859 283 | 2 355 004 |
| ÅRSRESULTAT | 5 | 2 859 283 | 2 355 004 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt) | | 680 438 | 439 973 |
| Overført til/fra annen egenkapital | | 2 178 845 | 1 915 031 |
| Sum overføringer | 5 | 2 859 283 | 2 355 004 |

Penneo Dokumentnøkkel: LP4PJ-XYXX-SKQK2-NUKMO-FE6MN-F5B50



Boh Bygg AS

Balanse pr. 31. desember

| EIENDELER | NOTE | 2023 | 2022 |
|--|-----------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 3 | 0 | 2 178 810 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l. | 3 | 1 551 126 | 1 608 230 |
| Sum varige driftsmidler | | 1 551 126 | 3 787 039 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 74 500 | 68 824 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 74 500 | 68 824 |
| Sum anleggsmidler | | 1 625 627 | 3 855 864 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | 6 | 698 406 | 851 947 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8 | 27 164 995 | 32 982 729 |
| Fordring på foretak i samme konsern | 9 | 2 435 188 | 2 614 460 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 975 435 | 2 184 095 |
| Sum fordringer | | 32 575 618 | 37 781 284 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 949 698 | 2 472 995 |
| Sum omløpsmidler | | 34 223 722 | 41 106 225 |
| SUM EIENDELER | | 35 849 349 | 44 962 089 |



Boh Bygg AS

Balanse pr. 31. desember

| EGENKAPITAL OG GJELD | NOTE | 2023 | 2022 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital (535 000 aksjer á kr 1) | 5, 11 | 535 000 | 600 000 |
| Overkurs | 5 | 800 | 1 800 |
| Annen innskutt egenkapital | 5 | 630 000 | 700 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 165 800 | 1 301 800 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 7 350 806 | 6 636 287 |
| Sum opptjent egenkapital | | 7 350 806 | 6 636 287 |
| Sum egenkapital | | 8 516 606 | 7 938 086 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 4 | 595 858 | 900 311 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 595 858 | 900 311 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 481 402 | 583 977 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 0 | 590 961 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 481 402 | 1 174 938 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 612 743 | 6 015 262 |
| Leverandørgjeld | | 14 625 812 | 20 510 777 |
| Betalbar skatt | 4 | 539 433 | 239 204 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 3 532 023 | 2 874 876 |
| Gjeld til foretak i samme konsern | 9 | 872 357 | 774 446 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 6 073 116 | 4 534 189 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 26 255 483 | 34 948 754 |
| Sum gjeld | | 27 332 743 | 37 024 003 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 35 849 349 | 44 962 089 |

Kristiansand, 24.06.2024
Styret i Boh Bygg AS

Oddleif Henriksen
styreleder/daglig leder

Øivind Reinhardsen
styremedlem

Pemneo Dokumentnøkkel: L-P4PJ-XCYXX-SKQK2-NUK10-FE6MN-F5B50



Boh Bygg AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for andre foretak i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen eller tjenesten er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Prosjekter i arbeid

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregningsmetode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter. Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpte kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.



Boh Bygg AS

Noter til regnskapet 2023

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

| Lønnskostnader | 2023 | 2022 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 20 450 978 | 19 112 042 |
| Arbeidsgiveravgift | 3 112 071 | 2 881 456 |
| Pensjonskostnader | 494 430 | 397 275 |
| Andre ytelser | 701 182 | 1 263 436 |
| Sum | 24 758 662 | 23 654 209 |

Selskapet har i 2023 sysselsatt 42 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder |
|------------------------------|------------------|
| Lønn | 1 249 249 |
| Annen godtgjørelse | 4 392 |
| Sum | 1 253 641 |

Lån/sikkerhetsstillelse og særavtaler til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse eller avtale om særskilt vederlag ved opphør av vervet, avtaler om bonus eller lignende til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Selskapet har en fordring på ansatte på kr 87 296.

| Honorar til revisor eks. mva utgjør: | 2023 |
|--------------------------------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 44 700 |
| Regnskapsteknisk bistand | 45 400 |
| Annen revisjonsrelatert bistand | 39 900 |
| Sum | 130 000 |



Boh Bygg AS

Noter til regnskapet 2023

Note 3 Varige driftsmidler

| | Tomter, bygg og fast eiendom | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre og inventar | Sum varige driftsmidler |
|--------------------------------------|------------------------------------|-----------------------|-----------------------------|----------------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2023 | 2 178 810 | 3 352 863 | 214 073 | 5 745 746 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 0 | 488 800 | 0 | 488 800 |
| Avgang solgte driftsmidler | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Avgang driftsmidler ved fisjon | -2 178 810 | 0 | 0 | -2 178 810 |
| Anskaffelseskost 31.12.2023 | 0 | 3 841 663 | 214 073 | 4 055 736 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023 | 0 | 2 295 008 | 209 602 | 2 504 610 |
| Bokført verdi 31.12.2023 | 0 | 1 546 655 | 4 471 | 1 551 125 |
| Årets avskrivninger | Avskrives ikke | 514 543 | 31 361 | 545 904 |
| Økonomisk levetid | | 10 år | 5-10 år | |
| Avskrivningsplan | | lineær | lineær | |

Note 4 Skatt

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Årets skattekostnad fordeler seg på: | 2023 | 2022 |
| Betalbar skatt | 539 433 | 239 204 |
| Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag | 191 919 | 124 095 |
| Endring i utsatt skatt | -304 453 | 310 244 |
| Sum skattekostnad | 426 899 | 673 543 |
| Beregning av årets skattegrunnlag: | | |
| Resultat før skattekostnad | 3 286 182 | 3 028 547 |
| Permanente forskjeller | -1 345 734 | 33 013 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 1 383 877 | -1 410 200 |
| Avgitt konsernbidrag med skatteeffekt | -872 357 | -564 068 |
| Årets skattegrunnlag | 2 451 968 | 1 087 292 |
| Oversikt over midlertidige forskjeller: | | |
| Fordringer | -418 577 | -418 577 |
| Anleggsmidler | -82 029 | -35 696 |
| Tilvirkningskontrakter | 3 101 210 | 4 411 793 |
| Gevinst- og tapskonto | 107 842 | 134 802 |
| Sum | 2 708 445 | 4 092 322 |
| Utsatt skatt / skattefordel | 595 858 | 900 311 |

**Boh Bygg AS****Noter til regnskapet 2023****Note 5 Egenkapital**

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|--------------------------------|----------------|--------------|----------------------------|-------------------|------------------|
| Pr 01.01.2023 | 600 000 | 1 800 | 700 000 | 6 636 287 | 7 938 086 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 2 859 283 | 2 859 283 |
| Nedsettelse kapital ved fisjon | -65 000 | -1 000 | -70 000 | -1 464 326 | -1 600 326 |
| Avsatt til konsernbidrag | 0 | 0 | 0 | -680 438 | -680 438 |
| Pr 31.12.2023 | 535 000 | 800 | 630 000 | 7 350 806 | 8 516 606 |

Note 6 Varer

| Varer | 2023 | 2022 |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Annet varelager | 698 406 | 851 947 |
| Sum netto varelager | 698 406 | 851 947 |

Note 7 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

| Spesifikasjon kundefordringer | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 22 032 577 | 24 482 402 |
| Avsetning til dekning av usikre fordringer | -418 577 | -418 577 |
| Sum netto kundefordringer | 21 614 000 | 24 063 825 |

Note 8 Anleggskontrakter

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| Inntektsført på igangværende anleggskontrakter | 27 424 129 | 48 031 431 |
| Kostnader knyttet til opptjent inntekt | -24 322 919 | -43 619 639 |
| Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter | 3 101 210 | 4 411 792 |

Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter inkl. i kundefordringer

| | | |
|--|-----------|-----------|
| | 5 550 995 | 8 918 904 |
|--|-----------|-----------|



Boh Bygg AS

Noter til regnskapet 2023

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Mellomværende mot konsernselskaper og nærstående

| | Fordring | | Gjeld | |
|--------------------|----------------|------------------|----------------|----------------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| Fielddo Holding AS | 123 630 | 2 614 460 | 0 | 0 |
| Byggco Eiendom AS | 0 | 0 | 0 | 210 378 |
| BOH Gruppen AS | 0 | 0 | 872 357 | 263 787 |
| Sum | 123 630 | 2 614 460 | 872 357 | 474 165 |

Det er fakturert tjenester til BOH Eiendom AS med kr 51 064 678 i 2023.

Kundefordringer og leverandørgjeld mot konsernselskaper og nærstående

| | Kundefordringer | | Leverandørgjeld | |
|--------------------|-------------------|-------------------|-----------------|----------------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| AH3 Eiendom AS | 48 125 | 0 | 12 500 | 133 198 |
| Fielddo Holding AS | 27 500 | 0 | 0 | 0 |
| BOH Eiendom AS | 17 483 428 | 15 631 454 | 0 | 50 000 |
| BOH Gruppen AS | 125 000 | 0 | 0 | 0 |
| Sum | 17 684 053 | 15 631 454 | 12 500 | 183 198 |

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 902 492.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Boh Bygg AS pr. 31.12.2023 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|----------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 535 000 | 1 | 535 000 |
| Sum | 535 000 | 1 | 535 000 |

Eierstruktur

| | Antall | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|----------------|------------|-------------|
| Boh Gruppen AS | 535 000 | 100 | 100 |
| Totalt antall aksjer | 535 000 | 100 | 100 |



Boh Bygg AS

Noter til regnskapet 2023

Note 12 Langsiktig og kortsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------|----------|--------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 9 773 |
| Sum | 0 | 9 773 |

Bokført gjeld som er sikret med pant o.l.

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 1 094 145 | 7 190 200 |
| Sum | 1 094 145 | 7 190 200 |

Pantsatte eiendeler:

| | | |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Inventar og driftsløsøre | 1 551 126 | 1 608 230 |
| Varer | 698 406 | 851 947 |
| Fordringer | 27 164 995 | 32 982 729 |
| Sum | 29 414 527 | 35 442 906 |

Pemneo Dokumentnøkkel: LP4PJ-XCYXX-SKQK2-NUK10-FE6MN-F5B50



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Henriksen, Oddleif

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-588942

IP: 194.146.xxx.xxx

2024-06-25 08:23:23 UTC



Reinhardsen, Øivind

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1291732

IP: 149.100.xxx.xxx

2024-06-25 09:28:39 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: LP4PJ-XCYXX-SKQK2-NUK10-FE6MN-F5B5O



Boh Bygg AS

Årsberetning for 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

BOH Bygg AS driver med salg av byggmestertjenester i Kristiansand.

Fortsatt drift

Selskapets årsregnskap er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapets inntjening og økonomiske stilling vurderes å være tilfredsstillende.

Redegjørelse for årsregnskaper og fremtidig utvikling

Regnskapet viser en omsetning på MNOK 100,1 i 2023, sammenlignet med MNOK 134,8 i 2022. Selskapets ordinære driftsresultat er MNOK 4,2 i 2023, en økning fra MNOK 3,8 i 2022. Resultatet etter skatt er i 2023 MNOK 2,9, sammenlignet med et resultat i 2022 på MNOK 2,4.

Finansiell og operasjonell risiko

Selskapets finansielle risiko knytter seg primært til gjeld til kredittinstitusjoner. Den operasjonelle risikoen knytter seg til utviklingen i markedet for entreprenørvirksomheter. Styret mener at likviditetssituasjonen er tilfredsstillende. Styret vurderer den finansielle risikoen til å være akseptabel for konsernet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet og den generelle trivsel i selskapet som tilfredsstillende. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette felt, men ledelsen vil til enhver tid vurdere tiltak som kan forbedre arbeidsmiljøet ytterligere. Sykefraværet blant de ansatte har vært å betrakte som normalt for bransjen i 2023. Sykefraværet var i 2023 på 6 %, mot 7 % i 2022. Det har vært registrert en mindre skade i året, men ingen så alvorlige at de ble meldt til Arbeidstilsynet.

Det er utført ca 42 årsverk av ansatte i selskapet i 2023. Selskapet er opptatt av å fremme likestilling i henhold til norsk lov.

Forsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styremedlemmer eller daglig leder mht. ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

Rettsvisende bilde

Styret bekrefter at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Videre har det ikke inntrådt hendelser etter årets utgang som vil ha vesentlig betydning for årsregnskapet.

Ytre miljø

Styret legger til grunn at alle offentlige krav til det ytre miljø skal være oppfylt, og har ingen indikasjoner på alvorlige avvik. Ved bygging og rehabilitering legges vekt på at byggene skal være miljøvennlige og energieffektive.

Resultatdisponering

BOH Bygg AS fikk i 2023 et overskudd på MNOK 2,9, hvor MNOK 2,2 foreslås overført til annen egenkapital. TNOK 680 foreslås avgitt i konsernbidrag til søsterselskap.

Åpenhetsloven

I henhold til Åpenhetsloven er redegjørelse publisert på vår hjemmeside, bohbygg.no, Oppdatert redegjørelse for 2023 publiseres innen 30.06.2024.

Kristiansand, den 24.06.2024
For styret i Boh Bygg AS

Oddleif Henriksen
styreleder/daglig leder

Øivind Reinhardtsen
styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Henriksen, Oddleif

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-588942

IP: 194.146.xxx.xxx

2024-06-25 08:23:23 UTC



Reinhardsen, Øivind

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1291732

IP: 149.100.xxx.xxx

2024-06-25 09:28:39 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo DokumentID: KP1YN-TUAZP-8I01M-AC2ZL-M8NQ3-5806V



Deloitte.

Deloitte AS
Markensgate 32, 2. etasje
NO-4612 Kristiansand
Norway

+47 38 12 27 22
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Boh Bygg AS
